

A. Wulff ApS

Guldborgvej 36, 4.22.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36540095

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. januar 2023

Alexander Sonne Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

A. Wulff ApS
Guldborgvej 36, 4.22.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36540095

Direktion

Alexander Sonne Wulff

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentarbejde og drive foredragsvirksomhed. Selskabets formål er endvidere at eje kapitalandele samt udøve almindelig formueforvaltning, herunder køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.231.211 mod DKK 1.112.938 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.211.913.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-81.133	-8.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.862	0
Resultat af primær drift		-130.995	-8.338
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	975.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.950.500	0
Finansielle indtægter		713.218	189.751
Finansielle omkostninger		-206.275	-492
Resultat før skat		3.326.448	1.155.921
Skat af årets resultat	1	-95.237	-42.983
Årets resultat		3.231.211	1.112.938

Resultatdisponering

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	3.231.211	1.112.938
Årets resultat	3.231.211	1.112.938

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	49.861
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	49.861
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	877.500
Kapitalinteresser		1.375.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.308.282	0
Finansielle anlægsaktiver	3	3.683.782	877.500
Anlægsaktiver		3.683.782	927.361
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	25.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		111.678	0
Andre tilgodehavender		3.922	2.923
Tilgodehavender		115.600	27.923
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.047.480	1.050.434
Værdipapirer og kapitalandele		2.047.480	1.050.434
Likvide beholdninger		18.230	6.567
Omsætningsaktiver		2.181.310	1.084.924
Aktiver i alt		5.865.092	2.012.285

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.161.913	1.930.702
Egenkapital		<u>5.211.913</u>	<u>1.980.702</u>
Selskabsskat	1	<u>0</u>	<u>31.583</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>31.583</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	0
Selskabsskat	1	95.095	0
Anden gæld		533.084	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>653.179</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>653.179</u>	<u>31.583</u>
Passiver i alt		<u>5.865.092</u>	<u>2.012.285</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	817.764	867.764
Overført via resultatdisponeringen		1.112.938	1.112.938
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	1.930.702	1.980.702
Overført via resultatdisponeringen		3.231.211	3.231.211
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	5.161.913	5.211.913

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	31.583	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-31.583			
Skat af årets resultat	95.237	0	95.237	42.983
Betalt udbytteskat	-142			
Skyldig pr. 31. december 2021	95.095	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			95.237	42.983
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	95.095			
I alt	95.095	0		

2. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	49.862	49.862
Kostpris pr. 31. december 2021	49.862	49.862
Årets afskrivninger	-49.862	-49.862
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-49.862	-49.862
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0

Immaterielle anlægsaktiver vedrører Cryptovaluta

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	877.500	0	0	877.500	877.500
Korrektion primo	-20.000	0	0	-20.000	0
Overførsler i året til/fra andre poster	-857.500	857.500	0	0	0
Tilgang i året	0	567.500	2.308.282	2.875.782	0
Afgang i året	0	-19.500	0	-19.500	0
Kostpris pr. 31. december 2021	0	1.405.500	2.308.282	3.713.782	877.500
Årets nedskrivninger	0	-30.000	0	-30.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	0	-30.000	0	-30.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	1.375.500	2.308.282	3.683.782	877.500

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	173.616
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	2.047.480